supponit in verbo notionem monendi seu rogandi, non vero increpandi; c) res inanimis et actiones minime pravae vix tam saepe dicerentur ‘increpari’, nec Jesus totiens ‘increpare’; d) notio supra nr. 4 explicata omnibus locis citatis congruit et sufficit, altera saepe locis non est consentanea. (cfr. Gen. 37,10. Ruth 2,16.)*

ἐπιτιμία, ας, ἡ (ἐπιτιμάω 2) **poena alci. statuta* 2 C. 2,6: ita arm.; alii verterunt ‘objurgatio’. [Sap. 3,10; in pap. ἐπίτιμον ‘poena, mulcta’; — ἐπιτιμία class. = condicio civis ἐπιτίμου, qui omnibus civium honoribus ac juribus fruitur].¹

ἐπιτοαυτό in t. r. A. 1,15 al. = ἐπὶ τὸ αὐτό, de quo v. αὐτός 1 b.

ἐπιτρέπω, ao. ἐπέτρεψα, pf. P. ἐπιτέτραμμαι (1 C. 14,34 r.), ao. P. -ετράπην: 1) *committo, trado alci. alqd. — 2) concedo, permitto, veniam do alci. alqd. faciendi*: seq. dat. pers. et inf. aor. ἐπιτρεψόν μοι ἀπελθεῖν ‘permitte mihi ut eam’ Mt. 8,21; Mt. 8,31 r.; 19,8. Mr. 10,4. L. 8,32 a; 9,59,61. A. 21,39; 27,3, inf. praes. de permissione ad actionem diutius durantem aut de permissione generali A. 26,1; 28,16. 1 C. 14,34. 1 T. 2,12; omissio inf^o Mr. 5,13. L. 8,32 b, aut etiam dat^o J. 19,38. A. 21,40. 1 C. 16,7. H. 6,3. [tragg. Xen. al.]*

ἐπιτροπή, ἡ, ἣ [†] *permissio, concessa alci. potestas* alqd. faciendi: ἔξουσία καὶ ἐ. A. 26,12. [Plat. al.]¹

ἐπιτροπος, ου, ὁ (ἐπιτρέπω; pf. P. ἐπιτέτραμμαί τι ‘habeo alqd. meae curae commissum’ ut πόλιν, ἀρχήν ets. Hdt. Thuc. al.) *is cui alqd. commissum seu cuius curae alqd. traditum est*, ut qui pro patrefamilias rem domesticam administrat = *procuator, villicus* Mt. 20,8. L. 8,3 [Hdt. al.]; qui puerorum, quamdiu non sunt sui juris, curam habet = *tutor, curator* G. 4,2 [Hdt. 9, 10; Thuc. 2, 80, 6; pOx. 265, 28].*

ἐπιτυγχάνω, ao. ἐπέτυχον: 1) *casu incido in alqm., convenio alqm. ets. — 2) assequor, consequor, nanciscor alqd.* [Thuc. Xen. al.]; seq. τινός R. 11,7 r. H. 6,15; 11,33; τι [Hermas M. IX 5] R. 11,7 cr.; abs. Ja. 4,2.*

ἐπιφαίνω, ao. ἐπέφανα (Bl. § 16, 3), ao. P. ἐπεφάνην: 1) *forma act.: a) transitive: apparere facio, monstrare id quod antea latebat. — b) intransitive: appareo, educesco* [Pol. 5, 6, 6]: μήτε ήλίου μήτε

ἀστρων ἐπιφαινόντων ‘cum nec sol nec astra apparerent’ A. 27,20; in *metaphora* L. 1,79 (cf. ἀνατολή 3). — 2) *forma* pass.: *appareo*, *conspicuus* *fio*, *in conspectum venio* [apud profanos v. gr. de militum agmine, de navibus quae eminus conspicuae fiunt, de iis quae alii somnianti apparent, de iis qui se populo ostendunt seu in publicum prodeunt]: T. 2,11; 3,4 ‘apparuisse’ i. e. caelitus advenisse et in terra innotuisse dic. ή χάρις τ. Θ. et ή χρηστότης καὶ ή φιλανθρωπία τοῦ σωτῆρος ἡμῶν Θεοῦ (Dei per Filium suum nos salvantis).*